
	
  
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 

	
   	
  
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI “ARTURO  TOSCANINI” 

Ministero dell’Università e Ricerca Decreto Direzione generale AFAM n. 246/09 
RIBERA (Agrigento) 

_______________________________________________________________________________________________________ 
via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 
 

1	
  

D.D. n.86 
Ribera, lì 13/12/2018  

 pubblicato all’ Albo telematico il 13/12/2018                                                                           
Dir. Prof.ssa Mariangela Longo                                                                                                        

levato il ……………ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

 
All’Albo d’Istituto 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto 

 
Lo Statuto d’autonomia dell’Istituto; 

 
l’indisponibilità del personale interno accertata con circolare del Direttore n.60/18, 

  
la mancanza di una graduatoria  

d’Istituto per i settori disciplinari Pedagogia Musicale per Didattica della Musica CODD/04 e Storia 
della Musica per Didattica della Musica CODD/06 e di candidati disponibili inclusi nella 

graduatoria d’Istituto vigente di Chitarra Jazz COMJ/02 
; 

 
le graduatorie d’Istituto per i settori CODD/04 e CODD/06 

 vigenti per il Triennio Accademico 2016-19 
 presso il Conservatorio di Musica “A. Scontrino” di Trapani  

prot. n. 1135-B7 del 09/02/2017, prot.821 del 31/01/2017 
ns prot. n. 3394/E1 16/11/2017 e la graduatoria d’Istituto per il settore COMJ/02 

 vigente per l’A.A.2018/19 presso il Conservatorio di Musica “A. Scarlatti” di Palermo prot. n. 
172/16 cod. doc. E1/A2  n.albo 114 del 11/01/2016  

 
DECRETA 

adottare per l’A.A. 2018/19 le graduatorie di cui in premessa vigenti presso il 
Conservatorio “A. Scontrino” di Trapani e il Conservatorio A. Scarlatti di Palermo  
da cui attingere per assegnazione di incarichi di collaborazione relativi ai suddetti 
insegnamenti. 

                          F.to*  il Direttore 

                     (Prof.ssa Mariangela longo)    

 * Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0004078 DEL 13/12/2018 - M1


